
 

 

Philips
USB zibatmiņas disks

16 GB

FM16DA132B
Neliels, viegls, izmantošanai jebkurā vietā

USB OTG ar USB un microUSB savienotājiem
Šim pievilcīgajam alumīnija izstrādājumam ir gan USB, gan microUSB savienotāji izmantošanai ar 

datoriem, viedtālruņiem un planšetdatoriem! Tā plānais un vieglais alumīnija korpuss sniedz jums iespēju 

to pārvietot uz jebkuru vietu, bet USB OTG funkcija - tā izmantošanu ar gandrīz jebkuru ierīci!

Radīts jums
• Stilīgs USB disks ar krāsainu korpusu
• Iebūvēts aizsargvāciņš jūsu ērtībām
• Vienkārša atvēršana un lietotājam draudzīgs iepakojums

Viss nepieciešamais
• Darbības indikators iedegas failu kopēšanas laikā
• Īpaši izstrādāta un viegli lietojama programmatūra ir iekļauta

Veiktspēja un ietilpība
• 16 GB atmiņas ietilpība lieliem datu failiem
• Ātra datu pārsūtīšana ar ātrdarbīgo USB 2.0
• Failu sinhronizācija starp PC un UFD
• Automātiska visu failu saspiešana ietaupa vietu

Drošs un pasargāts
• Aizsargājiet vērtīgos, personiskos datus ar paroli



 Stilīgs krāsains korpuss
Izvēlieties savu stilīgo krāsu: kanārijdzeltenu, želejas 
rozā, ultravioletu, absinta zaļu, elektriski zilu vai 
saullēkta oranžu, lai piešķirtu savām datu 
uzglabāšanas un koplietošanas aktivitātēm svaigākas 
vēsmas un jautrību

Lietotājam draudzīgs aizsargvāciņš
Nekad vairs nepazaudējiet savu vāciņu! Aizsargvāciņš 
ir iebūvēts produkta korpusā, lai vienmēr būtu 
savienots ar USB atmiņu. Lai sāktu to lietot, jums 
tikai jāpagriež vāciņš atpakaļ, jāievieto atmiņa datorā 
un jāatskaņo.

Vienkārša atvēršana
Atzīmes un ierobi uz iepakojuma norāda labāko 
paņēmienu iepakojuma atvēršanai un ātrai 
piekļūšanai USB zibatmiņai.

16 GB atmiņas ietilpība
Noderīga 16 GB ietilpība sniedz iespēju mainīt, 
koplietot un saglabāt daudz lielāku datu apjomu vai 
failu skaitu, izmantojot PC vai klēpjdatora USB portu.

Ātra datu pārsūtīšana
Liela ātruma datu pārsūtīšanas ātrums ievērojami 
saīsina apgrūtinošo gaidīšanas laiku, kad kopējat lielus 
multivides failus datora cietajā diskā vai no tā.

Darbības indikators
Patīkams mirdzums norāda, ka disks ir pareizi 
pievienots un darbojas, un gaisma pulsē ātrāk, kad 
faili tiek kopēti diskā vai no tā atmiņas.

Iekļauta viegli izmantojama 
programmatūra
Iekļauts pilnvērtīgs programmatūras komplekts, kas 
tiek automātiski palaists no USB zibatmiņas diska un 
sniedz piekļuvi noderīgām funkcijām, piemēram, 
Paroles aizsardzība, Failu sinhronizācija, Datu 
saspiešana, USB meklēšana un USB informācija. 
Papildus iekļauta 30 dienu izmēģinājumversija 
programmai Portable Microsoft Outlook Express, 
izlases sinhronizācijai un interneta pārlūkošanai bez 
izsekošanas.

Aizsardzība ar paroli
Pateicoties aizsardzībai ar paroli, tostarp 256 bitu 
AES šifrēšanai, vērtīgos personiskos datus ir 
iespējams aizsargāt pret neatļautu piekļuvi, vienkārši 
lietojot paroli.
FM16DA132B/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2014-10-01

Versija: 1.0.4

12 NC: 8670 001 19641
EAN: 48 95185 60336 0

© 2014 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzglabāšanas medijs
• Iebūvētās atmiņas tips: MLC NAND zibatmiņa
• Iebūvētās atmiņas ietilpība: 16 GB
• Pārsūtīšanas ātrums: lasa maks. 80 MB/s, raksta 

maks. 10 MB/s

Savienojamība
• USB: Liela ātruma USB 3.0

Piederumi
• Kakla siksna: Nē

• Vadi: Nē
• Īsa lietošanas pamācība: Nē

Sistēmas prasības
• PC OS: Windows® 7, 8, Vista, XP; Mac OS 9.0 un 

jaunāka; Linux 2.4.0 un jaunāka
• USB: Brīvs USB ports

Dažādi
• Garantija: 2 gadi
•

Specifikācijas
USB zibatmiņas disks
16 GB

http://www.philips.com

